
REF. CBR11704

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 9 Sovrum till salu i S'Agaró, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró Vell »  17248

9
Sovrum  

8
Badrum  

726m²
Planlösning  

1.771m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Magnifik förstahands villa i S&#39;Agaró Vell, det mest
exklusiva bostadsområdet på Costa Brava.

Denna vackra fastighet har utsikt över Sa Conca-stranden från ett riktigt privilegierat
läge i S'Agaró Vell-gården i S'Agaró och ger en mycket sällsynt möjlighet att köpa i
detta exklusiva gated kvarter.

Fantastisk utsikt över den världsberömda Costa Brava-kusten kan avnjutas från
nästan var som helst i denna imponerande villa. Rummen är ordnade på 3 våningar,
alla med perfekt orientering för att ta den oavbrutna panoramautsikten över havet.
Olika terrasser ger en mängd ytterligare möjligheter att fira denna oslagbara plats.

Den här fastigheten har enkel tillgång till kustvägen och stranden, eller så kan du
njuta av de mycket generösa privata trädgårdarna, med välskötta gräsmattor, dolda
avkylningszoner, tysta matsalar utomhus och skuggiga gömställen under mogna
Costa Brava-tallar. Trädgårdens mittpunkt är ett underbart oberoende sommarrum
med bar, pentry och idyllisk skuggig matplats.

Under trädgården sträcker sig en unik täckt gångväg över hela tomten med utsikt
över stranden och är perfekt för sommarfunktioner. Gångvägen rymmer också ett
extra sovrum med eget badrum.

Det finns också ett vackert fristående pensionat på baksidan av fastigheten med
vardagsrum / matplats, kök och badrum med dubbelsäng. Huset är i utmärkt skick
hela tiden men ger också ett perfekt tillfälle att sätta din egen stämpel på ett
landmärke Costa Brava fastighet.

lucasfox.se/go/cbr11704

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Säkerhet, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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